公益財団法人日本バスケットボール協会 御中

JBA 公認コーチ用ネックストラップ 再発行願

下記の通り、手数料を添えて、再発行の申請をいたします。

申 請 日 年     月     日

所属都道府県

メンバーID

フリガナ

氏   名

生年月日 （西暦）       年     月     日

コーチライセンスの種類

連 絡 先

（送付先）

〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

携帯電話：

メールアドレス：

再発行の理由

手数料振込日（※） 年     月     日

※再発行手数料（税込 1,080 円）を下記口座に申請者本人名でお振込みください。

みずほ銀行  渋谷支店  普通預金  9104384

公益財団法人日本バスケットボール協会  指導者育成事業口

＜送付先＞  ＊郵送または FAX にてご提出ください。

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6 階

公益財団法人日本バスケットボール協会 指導者育成担当 宛

TEL： 03-4415-2020 ／ FAX： 03-4415-2021